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MACERATA, li   ______________________ 
 
 
 

OGGETTO: RICHIESTA APPLICAZIONE MAGGIORE DETRAZIONE AI FINI DEL CALCOLO TASI   E AI FINI 
DELLA  RIDUZIONE TARI PER L’ANNO 2014. 

 
       
                              
IL SOTTOSCRITTO     _______________________________________________________________________________________________________________________________   
     
 
NATO  A                        _________________________________________________________________________________IL  ___________________________________________ 
 
 
 
RESIDENTE IN, VIA     ______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
 
CODICE  FISCALE       ______________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

� VISTA  LA   DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE N°29 del 10- 04-2014; 
� VISTO CHE L’INDICATORE DELLA SITUAZIONE ECONOMICA EQUIVALENTE RIFER ITO AI REDDITI 

POSSEDUTI NELL’ANNO 2013 RISULTA: 

 

□  NON SUPERIORE O UGUALE          A         €7.500,00  (TARI) ; 

□  NON SUPERIORE O UGUALE          A         €9.000,00  (TASI) ; 

□  NON SUPERIORE O UGUALE          A         €15.000,00  con quattro o più componenti  (TARI) ; 

 
 

C H I E D E 
 
 

□ LA RIDUZIONE DEL 30%  DELLA TASSA RIFIUTI  (TARI ) PER L’UTENZE DOMESTICHE (ABITAZIONE E 

RELATIVE PERTINENZE) OVE RISIEDONO SOGGETTI  CON  I.S.E.E.∗ FINO O UGUALE A €7.500,00; 

□ LA RIDUZIONE DEL 20%  DELLA TASSA RIFIUTI  (TARI ) PER L’UTENZE DOMESTICHE (ABITAZIONE E 

RELATIVE PERTINENZE) OVE RISIEDONO SOGGETTI CON  I.S.E.E.∗ FINO O UGUALE A €15.000,00  con 
quattro o più componenti ); 

□ L’AUMENTO DELLA DETRAZIONE  DELLA TASSA E SERVIZI (TASI ) DOVUTA DAL POSSESSORE PER 

L’ABITAZIONE PRINCIPALE E PER RELATIVE PERTINENZE  DI UN IMPORTO MASSIMO DI € 40,00 PER I 
SOGGETTI PASSIVI CON I.S.E.E.∗ INFERIORE  O UGUALE A €9.000,00; 

 
 
 
       ___________________________________________ 

     firma     
 
 
 
 
ALLEGATO  OBBLIGATORIO  PER  TUTTI  I   CONTRIBUENT I: 
� MODELLO I.S.E.E.*  RIFERITO ALLA  SITUAZIONE  DEI  REDDITI  PER L’ANNO 2013, COME PREVISTO ALL’ART. 6 – COMMA 6 – DEL   

D.P.C.M.    N. 221/1999; 

                                                           
∗ I.S.E.E.  (INDICATORE   DELLA  SITUAZIONE  ECONOMI CA EQUIVALENTE ). DEVE  ESSERE RICHIESTO AI CENTRI DI ASSISTENZA F ISCALE  
(C.A.F.) 

 
 


